（様式3-2　代理人による入札）

入　　　札　　　書

20○○年　　月　　日

　独立行政法人国際協力機構
緒方貞子平和開発研究所
分任契約担当役　副所長 殿
住所

商号／名称

代表者役職・氏名
代理人　　　　　　　　　　　　　　㊞
件名：「2021年度JICA図書館におけるWeb of Science及びJournal and Highly Cited Data オンラインサービス利用契約 」
　標記の件について入札公告及び入札説明書に記載されている全ての事項を了承のうえ、一括下記のとおり入札いたします。

	金

	円

※消費税等に係る課税事業者であるか免税事業者であるかを問わず、見積った契約希望
金額の１１０分の１００に相当する金額を記載のこと。契約金額は入札書に記載され
た金額に当該金額の１００分の１０に相当する額を加算した金額をとなります。

· この様式を使用する場合には様式2の委任状が必要です。
· 代表者印もしくは社印に代えて代理人印を押印ください。
· 代表者による入札の場合は様式4-1を使用してください。
PAGE
1